ISTITUTO NAZIONALE TUMORI ! ) ISTITUTO DERMATOLOGICD

REGINA ELENA SAN GALLICANO

ISTITUTI DI RICOVERO E CURA A CARATTERE SCIENTIFICO

UOC Acquisizione Beni e Servizi

Il dirigente della UOC Acquisizione Beni e Servizi
in virtu della delega conferita con deliberazione N°232/2015

HA ASSUNTO LA PRESENTE DETERMINAZIONE

N. 1187 del 28/12/2022

MORE DELL'ESPLETAMENTO DELLA PROCEDURA DI GARA APERTA.
CIG: Z4AE393CE33

OGGETTO: AFFIDAMENTO AI SENSI DELL'ART. 36 COMMA 1 LETT. A) DEL D.LGS
76/2020 E SS.MM. E 11, ALLA SOCIETA ADVANCED STERILIZATION PRODUCTS SRL
DELLA FORNITURA DI MATERIALE DI CONSUMO DEDICATO ALLE STERILIZZATRI-
CI STERRAD ,0CCORRENTE ALLA CENTRALE DI STERILIZZAZIONE DEGLI ISTITU-
TI PER IL PERIODO DI TRE MESI O PER MINOR PERIODO NECESSARIO NELLE

Esercizi/o 2023 - 501010311 (ABS)  Centri/o di costo 2002010
- Importo presente Atto: € 45.500,00

- Importo esercizio corrente: € 0,00

Budget

- Assegnato: € -

- Utilizzato: € -

- Residuo: € --

Autorizzazione n°: 2023/161337.290

Servizio Risorse Economiche: Giovanna Evangelista

UOC Acquisizione Beni e Servizi Proposta n® DT-1217-2022

L’estensore Il Dirigente della UOC Acquisizione Beni e

Servizi
Cristina Corsi
Andrea Scotti
11 Responsabile del Procedimento

Andrea Scotti
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La presente determinazione si compone di n° 4 pagine e dei seguenti allegati che ne formano parte integrante

e sostanziale:

doc11949220221221115202.pdf

Premesso

Considerato

Considerato

Ritenuto

11 Dirigente della UOC Acquisizione Beni e Servizi

che, con determina n. 860/2022 ¢ stata affidata ai sensi dell'art. 36 comma 1
lett. a) del D.Igs 76/2020 e ss.mm. e ii, alla Societa Advanced Sterilization
Products Srl la fornitura di materiale di consumo dedicato alle sterilizzatrici
Sterrad, occorrente alla Centrale di Sterilizzazione degli Istituti fino al
31/12/2022 o per minor periodo necessario nelle more dell'espletamento del-

la procedura di gara aperta;

che il capitolato tecnico propedeutico all’espletamento della procedura di

gara aperta ¢ in corso di revisione;

altresi che nelle more dell’espletamento della procedura di gara aperta, ¢ in-
dispensabile garantire la regolarita delle forniture dei materiali in argomento
indispensabili per lo svolgimento dell’attivita della Centrale di Sterilizzazio-

ne ad essi connessa;

pertanto per le motivazioni su esposte, di dover procedere all’affidamento ai
sensi dell’art. 1 comma 2 lett. a) del D.Lgs 76/2020 e ss. mm e ii, alla Societa
Advanced Sterilization Product Srl, della fornitura di materiale di consumo
dedicato alle Sterilizzatrici Sterrad occorrente alla Centrale di Sterilizzazione
degli Istituti per il periodo di 3 mesi o minor periodo necessario nelle more
dell’espletamento della procedura di gara aperta per un importo complessivo
di 45.500,00 iva al 22% inclusa, stimato sulla base del fabbisogno biennale
all’epoca trasmesso, ai patti condizioni ed obblighi dell’offerta presentata che

allegata al presente provvedimento ne diventa parte integrante e sostanziale;
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che la suddetta spesa complessiva di € 45.500,00 iva al 22% inclusa potra
gravare sul budget del competente conto economico 501010311 competenza

ABS del bilancio dell’esercizio 2023;

Attestato che il presente provvedimento, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma
e nella sostanza ¢ totalmente legittimo e utile per il servizio pubblico, ai sensi
della Legge 14 gennaio 1994, n. 20 art 1 e successive modifiche, nonché alla
stregua dei criteri di economicita e di efficacia di cui alla Legge 7 agosto
1990, n. 241 comma primo, come modificata dalla Legge dell’11 febbraio
2005, n. 15;

Determina
per 1 motivi di cui in narrativa che si intendono integralmente confermati di:

-affidare ai sensi dell’art. 1 comma 2 lett. a) del D.Lgs 76/2020 e ss. mm e ii alla Societa Societa

Advanced Sterlilization Product Srl, la fornitura urgente di materiali di consumo dedicati alle

Sterilizzatrici Sterrad occorrente alla Centrale di Sterilizzazione per il periodo di 4 mesi o minor

periodo necessario, nelle more dell’espletamento della procedura di gara aperta per un importo

complessivo di 45.500,00 iva al 22% inclusa;

-far gravare la spesa complessiva di € 45.500,00 iva al 22% inclusa, sul budget del conto economico

501010311 competenza ABS del bilancio del corrente esercizio;

-nominare Responsabile del Procedimento il Dr. Andrea Scotti — Direttore UOC ABS;

-nominare Direttore per I’esecuzione del contratto il Sig. Eros Floridi Coordinatore Centrale di Ste-

rilizzazione

La UOC Acquisizione Beni e Servizi curera tutti gli adempimenti per 1’esecuzione della presente
determinazione.

I1 Dirigente della UOC Acquisizione Beni e Servizi

Andrea Scotti

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate
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m Products

Spettabile

ISTITUTI FISIOTERAPICI OSPITALIERI
Direzione UOC ABS

VIA ELIO CHIANESI, n, 53

00144 - ROMA

Pomezia, 23/06/2022
Prot. n. 122002322

{Citare nelle comunicazioni)

OGGETTO: Richiesta di offerta per 'avviso pubblico per |'sffidamento della fornitura di CONSULTAZIONE PRELMINARE
D! MERCATO AFFIDAMENTO FORNITURA materizle di consumo dedicato alle stecilizzatrici STERRAD 1005 F 100NX in

dotazione alla centrale di sterilizzazione degli IFQ.,

La Advanced Sterifization Products ltalia 5.r.). con sede fegaie in in Milang, Via Monte Napoleone, nt. § - CAP 20121, - C.F,
e Pl n. 10481670963, REA n. 2535359 nella persana del Prasidente del consighio di amministrazione il Dott, Paolo Collina,
nato a Bologna il 07/07/1969, residente in Via Giacomo Trevis 44, Roma {RM] 00147, C.F.: CLLPLAGOLO7AS440, in
riferimento all’oggetto, propone le proprie migliori quotazioni di vendita per i prodotti di segubto elencati,

Diseguito | prezzi al netto di tutti gli sconti:

CASSETTE
STERRAD™ 1005
16113 CONTENENT! 51000000 € }21,56863% | BUO.00000€ 5 400,00000 € 22% | 5300101 [ 1999620
PEROSSIDO Dt

IDROGEND

ADATTATURE | PER
15401 DIFFUSORE (Diam. 39,00000 € | 20.51282% 0,62000€ 50 3000 € 22% 5800103 | 1982803

lmm}Verde

ADATTATORE || PER
15402 DIFFUSORE (Diam, 3800000 € | 20,51282% 0,62000 € 50 3L00000 € 22% 5900103 | 1982832

3,5mm) Blu
ADATTATORE tH PER
15403 DIFFUSORE {Diam. 359,00000 € 20,51282% 062000 € 50 31,00000 € 22% 5900103 | 1582835
5,3mm) Bianco

ADATTATORE W PER
15407 DIFFUSORE - 83.00000€ |45,18072% 0,51000 € 50 45,50000 € 2% 5900103 | 1999699

angalato

15400- | DIFFUSCORIDIH202

020 PER LUME INTERNO 69,00000€ {49,85507% L7300 € 20 34,60000 € 22% | 5500107 | 2000518

KIT ACCESSOR! 1008;
12 scatole race.
20224 cass.; 3 nastri 19500000 € 121,661%4% | 152, 76000¢€ 1 15276000 € 22% NSA N/A
stamp., 12 rotoli
carta, 6 piatti vapor,
CASSETTE
STERRAD™ 100NX
10144 CONTENENT! 26200000€ }192,84733% ¢ 10500000€ 2 210,00000 € 22% S900101 | 1999679
PERQOSSIDG Dt
DROGEND

tofg




20227

BOX RACCOLTA
CASSETTE
SFERRAD™ 100NX,
100NX AlLClear™

157,00000€

17,19743%

10

2%

/A

NfA

10305

CARTA TERMICA PER
STAMPANTE
STERRAD™ 100X E
NX™_ 100NX E NX™
ALLClear™

156,60000 €

36,25498%

200000 €

12

96,00000 €

22%

N/A

N/A,

14100

INDICATORE
CHIMICO A STRISCIA

400,00000 €

12,50000%

0,35000 €

1000

350,00000€

23%

5900139

N/A

14202NL

INDICATORE
CHIMIICG A NASTRO
STERRAD
SEALSURE™ (55 m.]

294,00000 €

21,24490%

3858000 €

231,54000 €

22%

5900199

Nfa

43210

Indicatore Binlogico

STERRAD VELOCITY™

a letturs rapida ( 60
fiale)

732,00000€

42,62295%

7,00000 €

420,00000 €

22%

N/A

N/A

43210-30

Indicatore Biologico

STERRAD VELOCHTY™

a lettura rapida {30
fiale)

36600000 €

42,62295%

700000 €

30

210,00000 €

22%

N/A

N/A

43220

STERRAD VELOCITY™
Reader - Lettore per
indicatore Biologico
STERRAD VELOCITY™

5.000,00000 €

50,00000%

2.300,00000 €

2.500, €

22%

N/A

N/A

43221

Stampante per
STERRAD VELOQITY™
Reader

500,00000 €

50,00000%

250,00000 €

32%

NfA

NfA

0.617.032

TERMOSALDATRICE
ASP H5 1000

4,290,00000 €

37,066294%

2.700.00000 €

22%

N/A

N/A

0.811.001

WORKSTATION -
STAZIONE O

CONFEZIONAMENTO

COMPLETA

6.545,00000 €

31,24523%

4.500,00000 €

250,00006 €
2W
4W

22%

N/A

NfA

12420

ROTOLD STERRAD™
INTYVEK® 40578
CON INDICATORE

CHIMICO 200 mm x

70mt

465,60000 €

22,47433%

90,24000 €

360,96000 €

23%

501020201

WA

12435

ROTOLO STERRAD™
IN TYVEK® 40578
CON INDICATORE

CHIMICO 250 mm x

70mt

502,60000 €

22,26025%

97,68000 €

330,72000 €

2%

501020201

N/A

12435

AROTOLD STERRAD™
INTYVEK® 40578
CON INDICATORE

CRIMICO 350 mm x

70mt

354,00000 €

22,32768%

137,48000 €

27486000 €

22%

501020201

N/A

12442

ROTOLO STERRAD™
INTYVEK® 40578
CON INDICATORE

CHIMICO 420 mm x

70 mt

409,80000 €

22,30356%

159,20000 €

318,40000 €

22%

501020201

N/A
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ROTGLO STERRAD™
INTYVEK® 40578
12450 CON INDICATORE 478,40000€ (22,52060% | 185,33000€ p3 37066000 € 22% 1501020201 MN/A

CHIMICO 500 mim ¢
70mt

BUSTA STERRAD™ IN

TYVER® 40578 CON

12532 INDICATORE 225,000000€ | 24,44444% 0,34000 € 500 170,00000€ 22% | 501010201 N/A

CHIMICO 150 x 320

mm

BUSTA STERRAD™ IN

TYVEK® 40578 CON

12541 INDICATORE 330,00000€ 1 22.72737% 051000 € 500 [ 25500000€ 22% | 501010201 N/A

CHIMICO 260 x 400
mm

APTIMAX™ -
13838 VASSOIO 559,00000€ 146,33274% ] 300,00000 € 1 200,00000 € 22% 50193 MN/A
32,1%59,6x10 ¢m
TAPPEYINI per
89213 Vassoi APTIMAX™ - | 375,00000€ {17,30329% 1 15547000€ p3 310,94000 € 22% N/A N/A
25,4 X 54,6 cm
NASTRO

STAMPANTE -
SALDATRICE COLORE 32,B000C € | 54,26829%; 15,00000€ i 15,00000 € 22% N/A N/A

NERQ

6813104

[ PREZZ| OFFERTI SONO DA INTENDERS! LV.A. ESCLUSA.

CONDIZIONI GENERALI

imballo e trasporto: a nostro carico

Consegna: DDP (incoterms 2020}

Quantit minima fatturabile: confezione di vendita

Tempi di consegna: min 7 max 15 giorni dalla data di ricezione dell'ordine fatta salva la disponibilita dalls merce

Termini di pagamento: 60 gg data Ft

Per magglori inforenaziani sulle condizioni generali si prega di consultare i seguente link:

https://www.asp.com/sites/default/files/2022-05/A5P_ToS_IT.pdf

AL FINE DI RIDURRE AL MINIMO POSSIBILE DISALLINEAMENT! NELLA FASE D} INSERIMENTO ED EVASIONE ORDINE, Vi
PREGHIAMO DI VOLER EMETTERE GLI ORDIN! PER QUANTITATIVI ESPRESS! IN CONFEZIONI.

La Advanced Sterilization Products ftalia S.r.l. dichiara inoltre quanto segue;
Codice Attivitd: 46.46.30

Conto corrente dedicato: BANCA NAZIONALE DEL LAVORC 5.P.A. {iN FORMA CONTRATTA BN 5.P.A.) VIA SANTA
MARGHERITA, 12/14 MILAND 20121

CiN:P

ABI. 01005

CAB: 01600

C/C: 000000014 487

SWIFT: BMLITRR

IBAN; IT 74P 01005 01600 000000014487

BAAN: P 0100501600000000014 487

DIPENDENZA: 4300
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